
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2016 № 5
г. Томск

О  наделении  полномочиями  члена
Совета  Федерации  Федерального
Собрания  Российской  Федерации  –
представителя  от  Законодательной
Думы Томской области 

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 229-ФЗ 

«О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской

Федерации» 

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наделить полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания

Российской  Федерации  –  представителя  от  Законодательной  Думы  Томской

области Кравченко Владимира Казимировича.

Председатель  
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                     О.В.Козловская


